

ط و سلوع

روزنامه

تاریخ
۱۹
آبان
۱۴۰۳
شنبه

آیت‌الله دژکام در اجلاسیه مجلس خبرگان رهبری:

مردم سالاری دینی ابزار تحقق اهداف

انقلاب اسلامی است



نصرالله بناهی: آیت‌الله لطف الله دژکام، در اجلاسیه مجلس خبرگان رهبری، با گرامیداشت یاد شهید محراب حجت‌الاسلام صباحی، امام جمعه کازرون، خاطر‌نشان کرد: در سال‌های نخست انقلاب به خاطر داریم شهدا ابتدا ترور شخصیت و

سپس ترور فیزیکی می‌شدند. اما این شهید بزرگوار ابتدا به صورت فیزیکی ترور و سپس ترور شخصیتی شد. همه باید نسبت به این مسئله هوشیار باشند.

وی در ادامه با تبیین سیر حکمرانی در جمهوری اسلامی ایران، اظهار داشت: اصولی مانند شفافیت، مسئولیت پذیری، عدالت، کارآیی، مشارکت مردم و ویژگی‌های یک حکمرانی مورد قبول برای عموم مردم است. پیش از انقلاب اسلامی حکمرانی دیکتاتوری و فردمحور در کشور حاکم بود که پس از انقلاب به حکمرانی دینی و مردمی مبدل گردید. مقام معظم رهبری می‌فرمایند انقلاب اسلامی مشارکت در حکمرانی را به مردم هدیه نمود و قدر این مردم سالاری و حضور مردمی باید دانسته شود.

نماینده استان فارس در مجلس خبرگان رهبری ادامه داد: در طول چند دهه پس از پیروزی انقلاب اسلامی همانگونه که اسلامی بودن آن مخالفان جدی داشت، مردمی بودن آن نیز مخالفان اساسی داشته است. کسانی که با وجود اعتقاد به دین، حاکمیت دینی را نامربوط به مردم می‌دانستند و به نوعی استبداد

شهردار کلان‌شهر شیراز خبرداد؛

افتتاح فاز نخست مسیر دوچرخه‌سواری ارتفاعات شیراز در هفته حمل‌ونقل



شهردار شیراز در بازدید از روند اجرایی مسیر دوچرخه‌سواری و پیاده‌روی ارتفاعات این کلان‌شهر گفت: در تلاش هستیم تا فاز نخست این پروژه «از منصورآباد تا بام سبز» را همزمان با هفته حمل‌ونقل در آذرماه سال جاری افتتاح و تقدیم شهروندان کنیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، روند اجرایی مسیر دوچرخه‌سواری و پیاده‌روی ارتفاعات این کلان‌شهر مورد بازدید مدیریت ارشد شهری و هیئت همراه قرار گرفت.

شهردار شیراز در این بازدید، اجرای پروژه‌های عمرانی و توسعه شهری در سطح این کلان‌شهر را یکی از عوامل کلیدی در پیشرفت شهر و بهبود کیفیت زندگی شهروندان ذکر و اظهار کرد: جریان سازندگی در شیراز با اجرای پروژه‌های متعدد عمرانی، فرهنگی و ورزشی با قدرت هرچه تمام و تلاش شبانه‌روزی همه همکارانام در شهرداری و شورای اسلامی شهر در حال حرکت و انجام است.

محمدحسن اسدی خاطر‌نشان کرد: ارمان این پروژه‌ها برای شهر و شهروندان، عمران و آبادانی و نشاط شهروندی خواهد بود.

وی با بیان اینکه به موازات فعالیت‌های بزرگ عمرانی در سطح شهر شیراز، پروژه‌های نیز برای گذراندن اوقات فراغت و

وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خواستار تسهیل در بازدید مردم از بناهای تاریخی شد.

سیدرضا صالحی امیری در بازدید از آثار تاریخی فیروزآباد و قلعه دختر این شهرستان با تأکید بر این موضوع گفت: باید بستری در این بنای تاریخی برای تسهیل دسترسی و بازدید مردم فراهم شود.

وی در عین حال خواستار توجه به حفاظت و سیاست از آثار تاریخی شد و افزود: وزارت میراث فرهنگی از طرح های اصولی که در این موارد

وزیر میراث فرهنگی:

بازدید مردم از بناهای تاریخی تسهیل شود

ارائه شوند، استقبال می‌کند.

به گزارش ایسنا، استفاده از ظرفیت تله کابین موجود در قلعه دختر به صورت کارشناسی از موضوعاتی بود که وزیر میراث فرهنگی در این بازدید بر آن تأکید کرد.

همچنین وزیر میراث فرهنگی در سفر به شهرستان مینند از مسجد جامع متعلق به دوره قاجاریه، بقعه امامزاده اسماعیل(ع)، حمام تاریخی و موزه مردم‌شناسی این شهرستان بازدید کرد.

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز خبرداد؛

آغاز عملیات اجرایی مرکز تولید گل و گیاه گویم با هدف ایجاد نشاط



رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز، از تحقق یکی از مهم‌ترین وعده‌های این شورا با آغاز عملیات اجرایی مرکز تولید گل و گیاه گویم خبر داد و گفت: این پروژه با هدف ارتقای کیفیت زندگی شهروندان و ایجاد شهری با نشاط و امید اجرا می‌شود.

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: مسعود زارعی با اشاره به مرکز تهیه و تولید گل و گیاه غرب شیراز (گویم) گفت: تبدیل مرکز گل و گیاه شمال غرب شیراز یکی از زیرساخت‌ها برای سرفرازی شیراز به عنوان شهر گل و بلبل و تحقق یکی از ۱۵ پروژه شاخص کمیسیون با ظرفیت سرمایه‌گذاری موضوعی است که برای هویت بخشی به داشته‌های بی‌نظیر شیراز در صدر اقدامات کمیسیون قرار گرفته است.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز با اهمیت خواندن این پروژه در ساختن شیراز شهری برای شهروندان بانشاط و امید با ایجاد زیرساخت‌های برای بهره بردن از ظرفیت‌های این کلان‌شهر گفت: احداث مرکز تولید، پرورش و تحقیق گل و گیاه گویم در شمال غرب با استفاده از توان سرمایه‌گذاری در دستور کمیسیون قرار گرفته است.زارعی با اشاره به اینکه مراحل نهایی شروع به کار سرمایه‌گذار برای این پروژه دنبال می‌گردد تصریح کرد: خیر خوب برای مردم کلان‌شهر شیراز این است بتوانیم با شروع به کار، پرورش و تولید گل و گیاه، فضای سازی و گلکاری شب عید معابر و خیابان‌های شهر از محل تولیدات مرکز گل و گیاه شمال غرب تأمین کنیم همچنین فضای جدید برای بهره‌مندی شهروندان از گل و گیاه فراهم گردد.

ریس کمیسیون سلامت و محیط زیست شورای شهر شیراز یادآوری کرد: این پروژه زیست محیطی و فضای سبزی در کنار ارزش‌افزوده

سختگوی شورای اسلامی شهر شیراز تأکید کرد؛

اهمیت سلامت زنان به عنوان زیربنای سلامت جامعه

ضرورت مدیریت هوشمندانه فضای مجازی و ایجاد آگاهی در جامعه



بین‌المللی سلامت زنان، ضمن تشکر از برگزارکنندگان این رویداد،

به موضوع سلامت زنان در عصر دیجیتال پرداخت.

رئیس کمیته محرومیت‌زدایی و سختگوی شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری درخصوص فضای مجازی، بر فرصت‌های رشد و بالندگی موجود در این فضا به شرط استفاده آگاهانه و هوشمندانه تأکید کرد.

حسینی با بیان اینکه استفاده بیش از حد از فضای مجازی می‌تواند به کاهش اعتماد به نفس، افسردگی و اضطراب منجر شود، بر ضرورت مدیریت هوشمندانه این فضا اشاره نمود.

عضو هیئت رئیسه شورا افزود: تصاویر غیرواقعی و ایده‌آل از زندگی که در فضای مجازی نمایش داده می‌شود، می‌تواند به ایجاد مشکلات روحی و روانی در افراد، به ویژه زنان، منجر شود.

وی با اشاره به اینکه فضای مجازی به دلیل جذابیت و تنوع، افراد را به رقابت و مقایسه‌های نادرست سوق می‌دهد، بر نیاز به تقویت مهارت‌های مدیریت زمان در استفاده از این فضا تأکید کرد.

سختگوی شورای اسلامی شهر شیراز افزود: تغذیه نادرست ذهنی در فضای مجازی می‌تواند بر تمام عملکردهای زندگی واقعی فرد تأثیر گذاشته و به کاهش ارتباطات خانوادگی، افزایش آمار طلاق و بی‌انگیزگی دانش‌آموزان منجر شود.حسینی با بیان اینکه سلامت زنان زیربنای سلامت جامعه است، بر ضرورت برنامه‌ریزی جدی برای حفظ سلامت روحی و جسمی زنان در عصر دیجیتال اشاره نمود و افزود: آسیب‌های مدرن ناشی از فضای مجازی، از جمله اخبار جعلی، ترویج خودکشی و خشونت، نیازمند اقدامات جدی برای مدیریت محتوا و ایجاد سیاست‌های نظارتی است.

وی همچنین بر ضرورت همکاری دولت، شرکت‌های فناوری و نهادهای مدنی برای تولید و انتشار محتوای سالم و مفید در فضای مجازی تأکید کرد و افزود: تدوین قوانین و استانداردهای محتوایی و ایجاد چارچوب اخلاقی برای تولید محتوا، از جمله راهکارهای مقابله

دبیر جشنواره تئاتر سی و پنجم استان فارس:

برای ساخت سالن تئاتر از هنرمندان مشورت بگیرید عملکرد متولیان فرهنگ استان ستودنی است

دبیر سی و پنجمین جشنواره تئاتر استانی فارس پس از اجرای نخستین

نمایش از سی و پنجمین جشنواره تئاتر فارس اظهار کرد: اداره کل

فرهنگ و ارشاد فارس، مدیری دارد که دلش برای هنر می‌تپد و این

مایه امیدواری است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس زهرا سعیدی این بازیگر مطرح و کهنه کار تئاتر و تلویزیون افزود: معاوتین و سایر همکاران حاضر در اداره ارشاد نیز با عشق کار می‌کنند و ساعات کاری برایشان معنی ندارد. این رانه فقط در مدت جشنواره فعلی بلکه در سایر برنامه‌ها و امور نیز شاهد بوده‌ایم و این می‌تواند الگویی برای ادارات دیگر باشد؛ بخصوص آنها که در عرصه فرهنگ و هنر فعالیت می‌کنند.

دبیر سی و پنجمین جشنواره تئاتر استانی فارس در خصوص وضعیت زیرساخت‌های هنرهای نمایشی در استان فارس گفت: متأسفانه امکانات کافی نداریم. مثلاً تا همین امروز فکر می‌کردیم برای چند نمایش می‌توانیم از سالن استاد تارخ استفاده کنیم، ولی با وجود قول‌هایی که داده شد، در نهایت آماده نبودیم کمی برنامه‌های را دچار تغییر کرد. بنابراین ما از این نظر هنوز ضعیف هستیم.

صفحه
۴
شماره
۴۰۵۸
سال سی ام

خبر



در بازدید معاون میراث‌فرهنگی کشور و مدیریت شهری

از محور زندگی؛

اجرای پروژه زندگی می‌تواند داشته‌ها

و هویت تاریخی شیراز را تقویت کند

اهمیت حفظ اصالت و هویت مجموعه تاریخی زندگی

برای مدیریت شهری



نقیس باعث شده‌اند تا بسیاری از آثار ثبت جهانی کشور، مربوط به استان فارس باشد.

وی با بیان این مطلب که خوشبختانه شهرداری و شورای اسلامی شهر شیراز همواره در جهت ارائه خدمات مطلوب به شهر و شهروندان پای کار هستند، اظهار کرد: در بازدید امروز ضمن بررسی مترو شیراز، بافت تاریخی زندگی نیز مورد رصد و بازدید میدانی قرار گرفت و با حضور مدیریت شهری شیراز و اداره کل میراث فرهنگی فارس توافقات خوبی حاصل شد.

معاون میراث فرهنگی کشور با اشاره به فعالیت‌های درحال انجام در پروژه مجموعه زندگی ادامه داد: جهت پشتیبانی و هماهنگی هرچه بیشتر در خصوص این پروژه، نماینده.ای را در وزارت‌تعیین کردیم و امیدواریم روند کاری این پروژه به نحوی پیش رود که ضمن نماینده.ای را در وزارت‌تعیین کردیم و امیدواریم روند کاری این پروژه به نحوی پیش رود که ضمن ثبت جهانی آن نیز باشیم و اتفاقات خوبی که در محور شام و منزلت شهر شیراز باشد در این مجموعه تاریخی رقم زده شود.

مجموعه ارزشمند و منحصربه فرد زندگی یکی از دارایی‌های میراثی شیراز است

شهردار شیراز نیز در این بازدید مجموعه ارزنده و منحصربه فرد زندگی را یکی از دارایی‌های میراثی این کلان‌شهر برشمرد و افزود: طی دوسال گذشته تاکنون تلاش شورای اسلامی شهر و شهرداری بر این بوده تا با اتخاذ تدابیری بتواند ضمن بازآفرینی مجموعه تاریخی زندگی، گامی اساسی در جهت حفظ و نگهداری منابع و دارایی‌های واقع در محدوده زندگی و همچنین نیازهای شهروندان و گردشگران بردارد.محمدحسن اسدی پروژه ملی احیای محور زندگی را یکی از پروژه‌های مهم شهر شیراز قلمداد و بیان کرد: همه تلاشمان براین است تا فاز اول این پروژه تا اردیبهشت ماه سال آینده به بهره‌برداری برسد. وی حفظ اصالت و هویت مجموعه تاریخی زندگی را برای مدیریت شهری شیراز مهم دانست و ابراز امیدواری کرد: فعالیت‌های در حال انجام منجر به ثبت جهانی پروژه زندگی شود.

با حضور وزیر میراث فرهنگی انجام شد؛

افتتاح بازارچه هنر و رونمایی از سکه ولایتعهدی

امام رضاع(ع) در شیراز

طی مراسمی با حضور وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، بازارچه هنر شیراز افتتاح شد و همچنین از سکه ولایتعهدی امام رضاع(ع) در حرم شاهچراغ(ع) رونمای شد. صنایع دستی و سیدرضا صالحی امیری عصر بعد از زیارت حرم مطهر شاهچراغ(ع)، از زیارت حرم مطهر شاهچراغ(ع)، بازارچه هنر شیراز که در بافت تاریخی شیراز برپا شده است، افتتاح کرد.

بازارچه هنر شیراز دارای ۳۵ غرفه ثابت صنایع دستی استان فارس است و ۱۶ غرفه متعلق به شهرها

^[1] سیدرضا صالحی امیری عصر بعد

^[2] از زیارت حرم مطهر شاهچراغ(ع)